上海博迅医疗生物仪器股份有限公司 超额配售选择权实施结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、超额配售选择权实施情况

上海博迅医疗生物仪器股份有限公司(以下简称"博迅生物"、"发行人"或 "公司") 向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市(以下简称 "本次发行")超额配售选择权已于2023年9月15日行使完毕。国金证券股份有 限公司(以下简称"国金证券"、"保荐机构(主承销商)"或"主承销商")担 任本次发行的保荐机构及主承销商,为具体实施超额配售选择权操作的获授权主承 销商(以下简称"获授权主承销商")。截至2023年9月15日日终,国金证券已 利用本次发行超额配售所获得的部分资金以竞价交易方式从二级市场买入公司股票 29.19 万股, 新增发行股票数量 83.31 万股。由此, 本次发行总股数扩大至 833.31 万 股,公司总股本由4.250.00万股增加至4.333.31万股,发行总股数占发行后总股本 的 19.23%。

本次超额配售选择权的实施合法、合规,符合相关的超额配售选择权的实施方 案要求,已实现预期效果。具体内容请见本公司于2023年9月19日在北京证券交 易所网站(http://www.bse.cn/)披露的《上海博迅医疗生物仪器股份有限公司超额配 售选择权实施公告》(公告编号: 2023-072)。

二、超额配售股票和资金交付情况

博迅生物于2023年8月17日在北京证券交易所上市,超额配售选择权已于2023 年9月15日行使完毕。本次因行使超额配售选择权而延期交付的112.50万股股票,

已于 2023 年 9 月 21 日登记于北京星通诚意投资管理中心(有限合伙)(星通成长辛壬二号私募证券投资基金)的股票账户名下。以上对象获配股票(包括延期交付的股票)自本次发行的股票在北京证券交易所上市交易之日(2023 年 8 月 17 日)起锁定 6 个月。

保荐机构(主承销商)已于 2023 年 9 月 18 日将行使超额配售选择权新增股票所对应的募集资金划付给发行人。大华会计师事务所(特殊普通合伙)对前述募集资金到位情况进行了审验,并于 2023 年 9 月 18 日出具了大华验字[2023]000567 号《验资报告》。

三、超额配售选择权行使前后公司股份变动及锁定期情况

超额配售选择权行使前后,公司主要股东持股及锁定期情况如下:

股东名称	本次发行前		本次发行后 (超额配售选择权行使前)		本次发行后 (超额配售选择权行使后)		限售期限	备注
	数量(股)	占比(%)	数量 (股)	占比(%)	数量(股)	占比(%)	,	
一、限售流通股								
吕明杰	26,143,000	74.6943	26,143,000	61.5129	26,143,000	60.3303	一、上市之日起 12 个月内;锁定期满后,在任职期间,每年转让的股份不超过所持有公司股份总数的 25%。离职后6个月内,不转让所持有的公司股份。二、发行上市后6个月内如发行人股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价,或者上市后6个月期末收盘价低于发行价,持有发行人股票的锁定期限自动延长至少6个月。	控股股东、 实际控制 人、董事长、 总经理
张佳俐	1,349,000	3.8543	1,349,000	3.1741	1,349,000	3.1131	上市之日起 12 个月内	董事任兼总 经理品, 好控制人员 际控制人员 明杰的一致 行动人
吕明媚	810,000	2.3143	810,000	1.9059	810,000	1.8692	上市之日起 12 个月内	董事长兼总 经理吕明杰 的妹妹,实 际控制人吕 明杰一致行 动人

		1						
吕国华	579,000	1.6543	579,000	1.3624	579,000	1.3362	上市之日起 12 个月内	董事长兼 总理 的 然 亲,实际控制 杰 人 致 行 动人
顾巧仙	507,000	1.4486	507,000	1.1929	507,000	1.1700	上市之日起 12 个月内	董 经 理 是 明 杰 明 人 吕 明 杰 一 致 行 动人
吕国平	200,000	0.5714	200,000	0.4706	200,000	0.4615	上市之日起 12 个月内	董 经 理 是 明 杰 实际控 制 人 丑 行 动人
韩培养	60,000	0.1714	60,000	0.1412	60,000	0.1385	上市之日起 12 个月内	董事长兼总 经理吕明杰 的姑父,实 际控制人吕 明杰一致行

								动人
向伟	150,000	0.4286	150,000	0.3529	150,000	0.3462	一、上市之日起12个月内;锁定期满后,在任职期间,每年转让的股份不超过所持有公司股份总数的25%。离职后6个月内,不转让所持有的公司股份。 二、发行上市后6个月内如发行人股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价,或者上市后6个月期末收盘价低于发行价,或者上市后6个月期末收盘价低于发行价,持有发行人股票的锁定期限自动延长至少6个月。	董事
陈荣杰	100,000	0.2857	100,000	0.2353	100,000	0.2308	一、上市之日起12个月内;锁定期满后,在任职期间,每年转让的股份不超过所持有公司股份总数的25%。离职后6个月内,不转让所持有的公司股份。 二、发行上市后6个月内如发行人股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价,或者上市后6个月期末收盘价低于发行价,转有发行人股票的锁定期限自动延长至少6个月。	董事
陆永春	350,000	1.0000	350,000	0.8235	350,000	0.8077	上市之日起 12 个月内;锁定期满后,在任职期间,每年转让的股份不超过所持有公司股份总数的 25%。离职后 6 个月内,不转让所持有的公司股份。	监事会主席

尤叶海	250,000	0.7143	250,000	0.5882	250,000	0.5769	上市之日起 12 个月内;锁定期满后,在任职期间,每年转让的股份不超过所持有公司股份总数的 25%。离职后 6个月内,不转让所持有的公司股份。	监事
张翼	250,000	0.7143	250,000	0.5882	250,000	0.5769	上市之日起 12 个月内;锁定期满后,在任职期间,每年转让的股份不超过所持有公司股份总数的 25%。离职后 6 个月内,不转让所持有的公司股份。	监事
应芸	100,000	0.2857	100,000	0.2353	100,000	0.2308	一、上市之日起12个月内;锁定期满后,在任职期间,每年转让的股份不超过所持有公司股份总数的25%。离职后6个月内,不转让所持有的公司股份。 二、发行上市后6个月内如发行人股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价,或者上市后6个月期末收盘价低于发行价,或者上市后6个月期末收盘价低于发行价,持有发行人股票的锁定期限自动延长至少6个月。	董事会秘书
北京星通诚意投资 管理中心(有限合 伙)(星通成长辛 壬二号私募证券投 资基金)	-	-	75,000	0.1765	1,200,000	2.7692	上市之日起6个月内	本次发行的 战略配售对 象
上海雁丰投资管理 有限公司(雁丰贝 寅研究精选私募证	-	-	150,000	0.3529	150,000	0.3462	上市之日起6个月内	本次发行的 战略配售对 象

券投资基金)								
上海晨鸣私募基金 管理有限公司(晨 鸣6号私募证券投 资基金)	-	-	150,000	0.3529	150,000	0.3462	上市之日起6个月内	本次发行的 战略配售对 象
小计	30,848,000	88.1371	31,223,000	73.4659	32,348,000	74.6496	-	-
二、无限售流通股								
小计	4,152,000	11.8629	11,277,000	26.5341	10,985,100	25.3504	-	-
合计	35,000,000	100.0000	42,500,000	100.0000	43,333,100	100.0000	-	-

注 1: 上表本次发行后(超额配售选择权行使前)战略投资者持股数量未考虑延期交付部分股票数量;本次发行后(超额配售选择权行使后)将本次战略投资者延期交付部分股票数量考虑在内。

注 2: 数据尾数如存有差异系四舍五入所致。

特此公告。

上海博迅医疗生物仪器股份有限公司

董事会

2023年9月22日

(本页无正文,为《上海博迅医疗生物仪器股份有限公司超额配售选择权实施结果公告》之盖章页)

发行人: 上海博迅医疗生物仪器股份有限公司

203年 9月22日